
UCHWAŁA NR XV/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/305/2017 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustanowienia indywidualnej nagrody Burmistrza Miasta Bukowno dla uczniów zamieszkałych 

na terenie Miasta Bukowno oraz określenia warunków i trybu jej przyznawania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania indywidualnych nagród Burmistrza Miasta Bukowno, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XLVI/305/2017 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustanowienia indywidualnej nagrody Burmistrza Miasta Bukowno dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Miasta Bukowno oraz określenia warunków i trybu jej przyznawania, dokonuje się zmiany wzoru wniosku 
o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta Bukowno, stanowiącego załącznik do regulaminu, który otrzymuje 
brzemiennie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edmund Gmitruk

Id: 82FC6D0E-AF43-4024-82AC-0442935043D2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Regulamin  
przyznawania indywidualnych nagród   

Burmistrza Miasta Bukowno 
 

§ 1 

1. Nagroda stanowi formę wyróżnienia i wsparcia uczniów uzyskujących wybitne osiągnięcia 

naukowe, sportowe i artystyczne. 

2. Nagrodę za osiągnięcia uzyskane w bieżącym roku szkolnym przyznaje Burmistrz Miasta 

uczniom szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, zamieszkałym na 

terenie Miasta Bukowno. 

§ 2 

1. Za wybitne osiągnięcia kwalifikujące do przyznania nagrody rozumie się: 

1) uzyskanie przez ucznia szkoły podstawowej, gimnazjum tytułu laureata lub finalisty 

wojewódzkiego lub ogólnopolskiego konkursu wiedzy organizowanego  zgodnie z 

obowiązującymi przepisami oświatowymi, 

2) uzyskanie przez ucznia szkoły ponadgimnazjalnej tytułu laureata lub finalisty 

ogólnopolskiego konkursu wiedzy organizowanego  zgodnie z obowiązującymi 

przepisami oświatowymi, 

3) zajęcie miejsca od pierwszego do trzeciego w dyscyplinach indywidualnych w 

zawodach organizowanych przez Szkolny Związek Sportowy lub polskie związki 

sportowe co najmniej na szczeblu wojewódzkim, 

4) zajęcie miejsca od pierwszego do piątego w dyscyplinach indywidualnych w zawodach 

sportowych organizowanych na szczeblu ogólnopolskim przez polskie związki 

sportowe lub Szkolny Związek Sportowy, 

5) zajęcie miejsca od pierwszego do trzeciego w konkursach, przeglądach i festiwalach 

artystycznych na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim. 

2. Burmistrz Miasta ma prawo przyznać z własnej inicjatywy nagrodę uczniowi za inne 

indywidualne szczególne osiągnięcia nieokreślone w ust. 1. 

§ 3 

1. Nagroda jest przyznawana w formie pieniężnej w wysokości od 300 zł do 800 zł brutto 

(w tym podatek dochodowy).  

2. Wysokość nagrody w zależności od rangi osiągnięcia ustala Burmistrz Miasta Bukowno. 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/83/2019

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 82FC6D0E-AF43-4024-82AC-0442935043D2. Podpisany Strona 1



 

 

§ 4 

1. Nagroda jest przyznawana na podstawie wniosku. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać: 

1) dyrektorzy szkół, 

2) rodzice lub opiekunowie prawni, 

3) trenerzy klubów sportowych, 

4) pełnoletni uczniowie. 

4. Do wniosku należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia kandydata 

do nagrody. 

5. Wnioski o przyznanie nagrody składa się do 31 sierpnia danego roku szkolnego  

w Elektronicznym Biurze Podawczym w Urzędzie Miejskim w Bukownie. 

6. Złożenie wniosku o nagrodę nie jest równoznaczne z jej przyznaniem.  

§ 5 

1. Decyzję w sprawie przyznania nagrody podejmuje Burmistrz Miasta Bukowno w formie 

zarządzenia.  

2. Decyzja Burmistrza Miasta o przyznaniu nagrody jest ostateczna.  

§ 6 

Nagrody są wręczane podczas uroczystości szkolnych, klubowych/sportowych lub miejskich. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Id: 82FC6D0E-AF43-4024-82AC-0442935043D2. Podpisany Strona 2



 
         Załącznik  
         do regulaminu przyznawania indywidualnych nagród  

                                                                                                       Burmistrza Miasta Bukowno 

 

Wniosek 
o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta Bukowno 

 

Wnioskodawca:  

………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………..……………………………... 
(dane wnioskodawcy w tym numer telefonu) 

Informacja o kandydacie do nagrody: 

Imię/imiona i nazwisko:…………………………………………………………………………………………….. 

Data urodzenia: …………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: 

…………………………………………………………………………………………………………..................... 

Klasa i szkoła, do której uczęszcza kandydat: ……………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………….....................

Uzasadnienie wniosku  - opis osiągnięć: 

…………………………………………………………………………………………………………..................... 

…………………………………………………………………………………………………………..................... 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………..................... 

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Wykaz dokumentów dołączonych do wniosku: 

1)…………………………………………………………………………………………………………………….. 

2)…………………………………………………………………………………………………………………….. 

3)……………………………………………………………………………………………………………………..

. 

        

……………………………………… 

                      
data i podpis wnioskodawcy 

 

Numer telefonu dorosłego kandydata lub rodzica/prawnego opiekuna………………………………………………………… 

 

…………………………………………                                        ……………………………………… 
                 data i podpis dorosłego kandydata                            data i podpis rodzica/opiekuna prawnego kandydata 

 

 

Id: 82FC6D0E-AF43-4024-82AC-0442935043D2. Podpisany Strona 3



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1-2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informuję iż: 

1.Administratorem Pani/Pana Danych osobowych jest Burmistrz Miasta Bukowno, ul. Kolejowa 16,  

32–332 Bukowno tel. 32 626 18 20. 

2.Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować  

poprzez maila: barbarakolacz.ewart@gmail.com. 

3.Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody 

Burmistrza Miasta Bukowno za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe i artystyczne na podstawie 

uchwały NR XLVI/305/2017 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 7 sierpnia 2017 r. w sprawie 

ustanowienia indywidualnej nagrody Burmistrza Miasta Bukowno dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Miasta Bukowno oraz określenia warunków i trybu jej przyznawania, zgodnie z art. 6 ust. 1 

lit.e ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. W zakresie,  

w jakim obowiązek podania przez Panią/Pana danych nie wynika z zasad zawartych w uchwale        

NR XLVI/305/2017, pozostałe dane mogą być przetwarzane na podstawie Państwa zgody, tj. art. 6 ust. 

1 lit. a RODO. Dotyczy to w szczególności wykorzystania wizerunku laureata i jego danych dla celów 

publikacji w mediach lokalnych. 

4.Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą: Urząd Miasta Bukowno, dostawcy systemów 

informatycznych i usług IT na rzecz Administratora ,operatorzy pocztowi i kurierzy, banki w zakresie 

realizacji płatności, redakcje lokalnych mediów, podmioty świadczące na rzecz Administratora usługi 

niezbędnych do wykonania umowy lub świadczenia usługi, organy i podmioty uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa do otrzymania Pani/Pana danych osobowych. 

5.Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji 

międzynarodowej. 

6.Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres określony przepisami prawa zgodnie      

z instrukcją kancelaryjną. 

7.Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli 

przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

8.Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych      

z siedzibą przy ul. Stawki 2 00–193 Warszawa, gdy uzna Pan/Pani, iż przetwarzanie danych 

osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

9.Podanie przez Panią/Pana danych osobowych we wniosku jest wymogiem umownym. 

Konsekwencją nie podania danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku              

o przyznanie nagrody Burmistrza Miasta Bukowno za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe          

i artystyczne. 

Oświadczam iż zapoznałam/em  się z klauzulą informacyjną 

        ………………………………………………………………………………  
                                                                                                                                 Podpis Rodzica/Opiekuna Prawnego/Wnioskodawcy
  

 

Id: 82FC6D0E-AF43-4024-82AC-0442935043D2. Podpisany Strona 4

mailto:barbarakolacz.ewart@gmail.com



